— 1 —

山东省哲学社会科学创新发展研究会
鲁哲学社科会【2024】2 号

关于开展 2024 年山东省哲学社会科学创新

研究基地申报的通知

各会员单位、有关院校：

为进一步加强哲学社会科学研究基地建设，发挥高等院校

在山东省哲学社会科学创新研究基地的人才培养、社科研究、

社会服务等方面的重要作用，根据山东省哲学社会科学创新研

究基地管理办法，山东省哲学社会科学创新发展研究会在各会

员单位、有关院校开展 2024 年山东省哲学社会科学创新研究

基地申报工作。现将有关事宜通知如下：

一、申报条件

（一）在本省行政区域内登记或注册的法人单位，或受法

人单位正式委托，能组织开展哲学社会科学研究活动的会员单

位、有关院校。

（二）在省内同行业中具有较强的社科普及展示水平、社

会科学知识传播能力、创作能力、研究能力，并具有较强示范、

带动和辐射作用。

— 2 —

（三）有具体的工作部门和完善的管理制度。

（四）具有稳定的经费来源，能保证社科研究基地工作的

正常开展。

（五）具备与基地工作相匹配的资源、设施、场所等条件。

二、申报要求

（一）申报材料

1.山东省哲学社会科学创新研究基地申报表。

2.申报单位的证明材料复印件（包括会员单位证书复印件

以及认为需要提交的其他材料）。

（二）申报程序

1.各高等院校负责本校内基地的推荐申报工作。

2.将《山东省哲学社会科学创新研究基地申报表》等纸质

材料报送山东省哲学社会科学创新发展研究会。同时，将电子

版发送至指定邮箱。

（三）申报时间

申报时间截止 2024 年 12 月 20 日。

（四）联系方式

邮寄地址：济南市历下区文化东路 63 号恒大帝景 9 号楼

909 办公室

电子邮箱：sdsk2024@163.com

联系电话：0531-66669769

收 件：山东省哲学社会科学创新发展研究会秘书处

— 3 —

三、评审

山东省哲学社会科学创新发展研究会负责对申报单位进

行评审，评审方式为现场考察和综合评议，评审合格后，由山

东省哲学社会科学创新发展研究会向社会公布并颁发基地证

书和文件。

附件： 1.山东省哲学社会科学创新研究基地申报表

2.山东省哲学社会科学创新研究基地管理办法

3.通知文件 PDF

山东省哲学社会科学创新发展研究会

2024 年 10 月 23 日